Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 004512015

Aprova ad referendum a recondução de
membro titular e a indicação de membro
suplente para a Câmara de Gestão de
Pessoas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no UnBDocn. 10574712015, de 281812015,

RESOLVE:

Art. 1 	Aprovar ad referendum a recondução da Professora Elizabeth Maria
Mamede da Costa e a indicação da Professora Silvia Regina Starling
Assad para as funções de membros titular e suplente, respectivamente,
da Câmara de Gestão de Pessoas, na condição de represéntntes da
Faculdade UnB Planaltina.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 24 de setembro de 2015.

Ivan Marquesoledo Cam

Presidente

CIcópia: GREIVRTIFUP/CGP/DGP
FFS